АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  7
От  20.04.2023 г.
С. Перевесинка
О внесении дополнений в постановление администрации Перевесинского МО от 22.04.2022 г. № 13 «Об утверждении административного  регламента «Предоставление водных объектов,  находящихся в собственности Перевесинского муниципального образования,  в пользование на  основании договоров водопользования»(с изменениями от 04.10.2022 г. № 34)

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Перевесинского муниципального образования  Администрация Перевесинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить :
1) пункт 1.1.1. административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся
в собственности  Перевесинского муниципального образования, в пользование на основании  договоров водопользования» дополнить абзацем следующего содержания:
« Правовые основания предоставления муниципальной услуги:
- Конституция Российской Федерации;
- Федеральный закон от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»;
2)  пункт 2.4. административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся
в собственности  Перевесинского муниципального образования, в пользование на основании  договоров водопользования» дополнить пунктом 2.4.3. следующего содержания:
«2.4.3.   Оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством Российской Федерации не предусмотрено.»;
3) пункт 2.3.1. административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся
в собственности  Перевесинского муниципального образования, в пользование на основании  договоров водопользования» дополнить пунктом 2.3.1.1. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«2.3.1.1. Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги: Обращение подлежит обязательной регистрации в течение трех дней с момента его поступления в администрацию Перевесинского муниципального образования.»

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
3. Постановление обнародовать  в  установленном  порядке,  разместить на официальном сайте  Перевесинского муниципального образования в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента  его  подписания.

Глава
Перевесинского МО                                                              М.А.Найда